dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

106/18

14/19

25/19

37/19

44/19

51/19

Iop. MU0
3aKJiIlouMBLLEe
DOroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

O6bLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-MHBECT»

Ob6wecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-MHBECT»

ObuecTBO C
OorpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-NHBECT»

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-NHBECT»

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-NHBECT»

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbLIO
«KO-MHBECT»

CBepeHusn

BoaonnunHa TaTbsAHa MuxansioBHa

008446

19.04.2013

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.10.2019

04.10.2019

22.10.2019

17.10.2019

06.10.2019

19.10.2019

OO1BLEeKT oueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HeOBWXXMMOE UMYLLECTBO
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeOBWXXMMOe UMYLLLECTBO
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeOBWXXMMOe UMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



73/19

86/19

88/19

140/19

125/19

129/19

130/19

126/19

127/19

132/19

ObuecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-NHBECT»

ObuiecTBO C
orpaHMyeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-NHBECT»

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-NMHBECT»

ObuwecTtBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-MHBECT»

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-MHBECT»

O6lwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-MHBECT»

O6LwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-MHBECT»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-MHBECT»

Ob6wecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-MHBECT»

ObuecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-NHBECT»

21.10.2019

23.10.2019

10.10.2019

31.12.2019

26.11.2019

02.12.2019

28.11.2019

18.11.2019

21.11.2019

04.12.2019

HeOBWXXMMOe UMYLLLECTBO
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOe UMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHK)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXMUMOCTHK)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

HeaBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

HeOBWXXMMOe UMYLLECTBO
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



135/19

ObuecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KO-NHBECT»

13.12.2019

HeOBWXXMMOe UMYLLLECTBO
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA



