

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Водилина Татьяна Михайловна		
Номер в реестре членов РОО		008446		
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
106/18	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	04.10.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
14/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	04.10.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
25/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	22.10.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
37/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	17.10.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
44/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	06.10.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
51/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	19.10.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная

73/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	21.10.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
86/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	23.10.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
88/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	10.10.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
140/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	31.12.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
125/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	26.11.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
129/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	02.12.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
130/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	28.11.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
126/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	18.11.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
127/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	21.11.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
132/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	04.12.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная

135/19	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	13.12.2019	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
--------	--	------------	--	----------